
Til Skiforeningens generalforsamling 

Fra Valgkomiteen 

 

Valgkomiteens innstilling 2024 
 

Om valgkomiteen 
Valgkomiteen har for 2024 bestått av fem medlemmer: 

Sigurd Bakke Amundsen Generalforsamlingsvalgt 2023-2025 
Ole Fredrik Anker-Rasch Generalforsamlingsvalgt 2024-2026 
Stian Berger Røsland Valgt av og blant rådet 2024 
Elisabeth Berger Valgt av og blant styret 2024 
Bente Flygind Generalforsamlingsvalgt (leder) 2022-2024 
 

Valgkomiteen har jobbet etter Skiforeningens lov §14 Valgkomiteen, §16 Valg av medlemmer til styret 
og §17 Valg av medlemmer til rådet. 

Formål: Skiforeningens valgkomité skal fremme kandidater blant Skiforeningens medlemmer, og søke 
å ivareta organisasjonens behov for kompetanse og mangfold.  

Om valgkomiteens arbeid 
Valgkomiteen har jobbet i perioden desember 2023-april 2024. Det ble gjennomført innledende 
samtaler med Skiforeningens administrasjon og styre. Det ble gjennomført samtaler med alle 
medlemmer av Skiforeningens styre og råd som har vært på valg dette året. Et styremedlem formidlet 
at han ikke stiller til g jenvalg. Det er gjennomført intervjusamtaler med alle innstilte kandidater til 
styre og råd. 

Styret 
Styret består av leder og åtte styremedlemmer. Styrets leder velges for ett år av gangen, og kan 
normalt gjenvelges inntil tre ganger. Åtte styremedlemmer velges for to år av gangen, og kan normalt 
gjenvelges to ganger. Ett styremedlem velges av og blant de ansatte, for to år av gangen. Fire 
styremedlemmer velges hvert år, på valg er de fire styremedlemmene som har fungert lengst. Leder 
og styremedlemmer velges blant kandidater foreslått for valgkomiteen innen 1. april. (Skiforeningens 
lov) 

Navn Funksjon Valgt 1. gang På valg 
Bodil Kristine Høstmælingen Leder 2019 Ja 
Elisabeth Longva Berger Styremedlem 2018 Kan ikke g jenvelges 
Ingrid Haukvik-Jensen Styremedlem 2018 Kan ikke g jenvelges 
Pål Samuelsen Styremedlem 2022 Tar ikke g jenvalg 
Jan Grønbech Styremedlem 2020 Ja 
Line Ravlo-Losvik Styremedlem 2023 Ja 
Christian Stabell-Eriksen Styremedlem/nestleder 2021 Nei 
Christian Lunde Styremedlem 2021 Nei 
Ingunn Rakstang Eck Styremedlem 2023 Nei 
Lars Gurandsrud Ansattes representant 2022 Ja. Valgt av og blant de ansatte. 
 



Styreleder: Bodil Kristine Høstmælingen har sittet to år som styreleder (valgt 1. gang som leder i 
2022, gjenvalgt i 2023). Valgkomiteen innstiller Høstmælingen som styreleder i 2024-2025. Hun stiller 
seg positiv til g jenvalg.  

Gjenvalg av styremedlemmer: Pål Samuelsen og Jan Grønbech hhv. 2 og 4 år i Skiforeningens styre, 
og er begge valgbare. Line Ravlo-Losvik ble valg for ett år i 2023 (erstattet styremedlem som trakk 
seg fra inneværende periode), kan nå velges for to år og gjenvelges to ganger. Pål Samuelsen stiller 
ikke til g jenvalg. Valgkomiteen innstiller Grønbech og Ravlo-Losvik som styremedlemmer i perioden 
2024-2026. Begge stiller seg positive til g jenvalg.  

Valg av nye styremedlemmer: Elisabeth Longva Berger og Ingrid Haukvik-Jensen har begge sittet tre 
perioder, og kan ikke gjenvelges. Pål Samuelsen har sittet én periode, og ønsker ikke gjenvalg. Disse 
erstattes av tre nye styremedlemmer, som kan gjenvelges inntil to ganger.  

Valgkomiteens innstilling 
Navn Funksjon Valgt 1. gang Innstilling 
Bodil Kristine Høstmælingen Leder 2019 Gjenvalg. 1 år.  
Jan Grønbech Styremedlem 2020 Gjenvalg. 2 år. 
Christian Stabell-Eriksen Styremedlem 2021 Ikke på valg 
Christian Lunde Styremedlem 2021 Ikke på valg 
Ingunn Rakstang Eck Styremedlem 2023 Ikke på valg 
Line Ravlo-Losvik Styremedlem 2023 Innstilles. 2 år. 
Line Tresselt Styremedlem NY Innstilles. 2 år. 
Julie Undlien Wisth Styremedlem NY Innstilles. 2 år. 
Christian Ness Styremedlem NY Innstilles. 2 år. 
 

Beskrivelse innstilte, nye kandidater 
Line Tresselt (f. 1983) 
Line Tresselt er partner og director of defence and security i Rud Pedersen-gruppen. Hun har en 
variert bakgrunn fra norsk samfunns- og næringsliv, og har bred kompetanse blant annet innen 
myndighetskontakt, strategisk kommunikasjon og forretningsutvikling. Hun er fra Bergen, og flyttet til 
Oslo som student i 2011. Da tok hun Marka i bruk, og deltok på flere skikurs med Skiforeningen. 
Senere har hun gått en rekke skirenn, og benytter Marka hele året, særlig Lillomarka, både selv og 
med familien. Tresselt har vært aktiv i AUF og Arbeiderpartiet siden hun var 14 år, og har hatt en 
rekke verv blant annet i bystyret i Bergen, i Stortingsgruppen til Arbeiderpartiet, og som politisk 
rådgiver i regjeringen. I tillegg har hun mange års styrearbeidserfaring, og et bredt kontaktnett. Hun 
har et bredt samfunnsengasjement, og sitter i bydelsgruppen til AP i bydel Bjerke.   

Christian Ness (f. 1961) 
Christian Ness er CEO i Swiss Life Asset Managers Nordic (tidligere Ness, Risan & Partners AS). Han 
er utdannet sivilingeniør ved Marinteknisk avdeling på NTNU og har en lang karriere i norsk og 
internasjonalt næringsliv som prosjektmegler/forvalter innenfor finans i eiendom og shipping. Han 
har et betydelig nettverk innen norsk næringsliv. Han startet sin skikarriere i trøndelagsklubben 
Freidig, og senere som skiinstruktør i Trondheim Skiklubb, hvor han også holdt gratis skikurs for barn. 
Ness har hytte på Damtjern, og benytter Marka blant annet fra By, Sollihøgda, Vestmarksetra, 
Skådalen og Frognerseteren. Han har deltatt i en rekke ski- og turrenn. Ness har bidratt til 
Skiforeningen på ulikt vis de siste årene, men ikke i noen formelle verv.  

Julie Undlien Wisth (f. 1987) 
Julie Undlien Wisth er marketingdirektør/CMO i Orkla Confectionery & Snacks Norge der hun leder 
selskapets marketingavdeling med 17 ansatte. Hun har hatt en rekke kommersielle posisjoner i 
Orklasystemet fra 2013. Julie er siviløkonom fra Norges Handelshøyskole og tok også deler av studiet 



med utveksling på Católica Lisbon School of Business & Economics i Portugal. Som student var hun 
svært aktiv i Studentforeningen, blant annet som styremedlem i NHH-klubben Lurken skilag i flere år. 
Julie er fra Oslo og har tidligere vært aktiv i Koll, og bidrar nå i barne- og ungdomsidrett i Vestre Aker 
Skiklub. Hun er en storbruker av Marka og er opptatt av å tilrettelegge for at enda flere skal få ta del i 
skigleden i hele Oslomarka. 

 

Rådet 
Skiforeningens råd består av 9-12 medlemmer. 3-4 rådsmedlemmer velges hvert år. De velges for tre 
år av gangen, og kan normalt g jenvelges inntil to ganger. Rådets leder velges av generalforsamlingen 
blant rådsmedlemmene for ett år av gangen. Rådsmedlemmer velges blant kandidater foreslått for 
valgkomiteen innen 1. april. (Skiforeningens lov) 

Navn Funksjon Valgt 1. gang På valg 
Bente Lier Leder 2018 Ja 
Carl Otto Løvenskiold Rådsmedlem 1988 Ja 
Vigdis Jynge Rådsmedlem 2015 Kan ikke g jenvelges 
Kristin Bjella Rådsmedlem 2016 Nei 
Per Bergerud Rådsmedlem/nestleder 2016 Nei 
Olav Fjell Rådsmedlem 2017 Nei 
Ragnhild Amlie Rådsmedlem 2020 Nei 
Erik Bruun Rådsmedlem 2020 Nei 
Jon Hindar Rådsmedlem 2020 Nei 
Stian Berger Røsland Rådsmedlem 2022 Nei 
Henrik Langeland Rådsmedlem 2022 Nei 
 

Rådets leder: Bente Lier har sittet to år som styreleder (valgt 1. gang i 2022). Valgkomiteen innstiller 
Lier som leder av rådet i 2024-2025. Hun stiller seg positiv til g jenvalg.  

Gjenvalg av rådsmedlemmer: Carl Otto Løvenskiold har sittet i rådet siden 1988. Valgkomiteen 
innstiller Løvenskiold 2024-2026. Han stiller seg positiv til g jenvalg.  

Valg av nye rådsmedlemmer: Vigdis Jynge har sittet tre perioder og ut normal funksjonsperiode i 
rådet, og innstilles derfor ikke på gjenvalg. Hun erstattes av nytt medlem som velges for tre år, og 
som kan gjenvelges. I henhold til Skiforeningens lov kan rådet bestå av inntil 12 medlemmer. Det 
betyr at det er rom for ett medlem til. Valgkomiteen innstiller derfor på ytterligere en kandidat som 
velges for tre år, og som kan gjenvelges. 

Valgkomiteens innstilling 
Navn Funksjon Valgt 1. gang Innstilling 
Bente Lier Leder 2018 Gjenvalg. 1 år.  
Carl Otto Løvenskiold Rådsmedlem 1988 Gjenvalg. 3 år. 
Kristin Bjella Rådsmedlem 2016 Ikke på valg 
Per Bergerud Rådsmedlem/nestleder 2016 Ikke på valg 
Olav Fjell Rådsmedlem 2017 Ikke på valg 
Ragnhild Amlie Rådsmedlem 2020 Ikke på valg 
Erik Bruun Rådsmedlem 2020 Ikke på valg 
Jon Hindar Rådsmedlem 2020 Ikke på valg 
Stian Berger Røsland Rådsmedlem 2022 Ikke på valg 
Henrik Langeland Rådsmedlem 2022 Ikke på valg 
Steinar Eidaker Rådsmedlem NY Innstilles. 3 år. 
Lene Conradi Rådsmedlem NY Innstilles. 3 år. 
 



Beskrivelse innstilte, nye kandidater 
Steinar Eidaker (f. 1955) 
Steinar Eidaker ble ansatt som daglig leder for Holmenkollen kultur- og turistanlegg i 1985. Steinar er 
utdannet innen hotellfag og reiseliv, noe som har vært viktig kompetanse for å bygge Holmenkollen 
som en tydelig destinasjon. Han hadde ansvaret for avdelingen Holmenkollen kultur og turist frem til 
han gikk av med pensjon i 2020. I tillegg hadde Steinar ansvar for all Skiforeningens bygningsmasse. I 
hans tid fikk spesielt stuene i Marka et viktig løft av vedlikehold og utvikling. Steinar er en dyktig 
relasjonsbygger, og bygget opp et stort kontaktnett spesielt med tanke på å skaffe gaver og 
finansiering til alle foreningens virkeområder. Eidaker var assisterende generalsekretær i 14 år, og 
konstituert i tre perioder. Steinar leder i dag Skiforeningens eiendomskomité.  

Lene Conradi (f. 1970) 
Lene Conradi er ordfører i Asker kommune, og har vært det siden 2007. Med det representerer hun 
den kommunen som yter det største kommunebidraget til Skiforeningen. Hun er jurist av yrke. I tillegg 
til å være ordfører har hun et stort engasjement og sitter blant annet som styreleder i Fremsam, 
WHOs norske nettverk, og i Osloregionens Europakontor. Conradi har et hjerte for friluftslivet, Marka 
og Skiforeningen. Hun sitter for tiden på vegne av Asker og Bærum i markarådet. Hun har som 
politiker alltid vært opptatt av å løfte viktigheten av å  samarbeide med og legge til rette for 
frivilligheten. Marka omtaler hun som kommunens mest tilg jengelige og «billigste» idrettsarena som vi 
får mye igjen for å investere i hva gjelder innbyggernes folkehelse og livskvalitet.  
 

Valgkomiteen oppfordrer Skiforeningens generalforsamling til å støtte valgkomiteens innstilling.  

 

Sigurd Bakke Amundsen 
 

Ole Fredrik Anker-Rasch 
 

Stian Berger Røsland  

(rådets representant) 

Elisabeth Longva Berger  
(styrets representant) 

Bente Flygind  

(leder) 
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